DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DAVID DA SILVA ARAÚJO

       ANO IX-Nº. 014 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 25 DE JANEIRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PP-SRP 027/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que a licitação realizada no dia
24/01/2019, às 08h30min, na modalidade de Pregão Presencial - SRP nº 027/2018 – 3ª CHAMADA,
que objetiva a contratação de instituição financeira, para a prestação de serviços de (I) paga-
mento com exclusividade de salários, proventos e vencimentos, aposentadorias, pensões e
similares de servidores ou empregados públicos ativos, inativos e pensionistas da administração
pública direta e indireta do município de Passa e Fica, bem como aqueles admitidos durante o
prazo de execução do contrato; (II) concessão de empréstimo consignado sem exclusividade aos
servidores ou empregados públicos ativos, inativos e pensionistas da administração direta e
indireta do município de Passa e Fica, foi considerada DESERTA, tendo em vista o não compareci-
mento de licitantes interessados.

Passa e Fica/RN, em 24 de janeiro de 2019.
Daniel Martins de Oliveira

Pregoeiro

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                DAVID DA SILVA ARAÚJO- PREFEITO MUNICIPAL                                                                                 IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO